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Z A P I S N I K 
 
1. redne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila v sredo, 12. 
decembra 2018 ob 19.00 uri v prostorih občine na naslovu Stara cesta 13, Dobrova. 
 
Sejo je v skladu s 15. b členom Zakona o lokalni samoupravi vodil najstarejši izvoljeni svetnik Valentin 
Tominc.  
 
Prisotne svetnice in svetniki:  
Bojan Demšar,Tončka Dolenc, Matjaž Dolinar, Stanislav Dvanajščak, Andreja Grabner, Irma Kavčič, 
Robert Oblak, Marjan Pograjc, Anton Potočnik, Franc Rejec, Sonja Škof, Valentin Tominc, Marjeta 
Urbančič, Anton Zibelnik, Ana Zorc, Ana Žerovnik. 
 
Ostali prisotni:  
Nadja Verbič Prosen, dopisnica Našega časopisa in Mateja Tavčar, Tadeja Plestenjak ter Helena Čuk, 
občinska uprava.  
 
Župan Franc Setnikar je na podlagi 8. člena Poslovnika občinskega sveta sklical 1. sejo novoizvoljenega 
občinskega sveta občine Dobrova- Polhov Gradec  z naslednjim dnevnim redom:  
 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta  
2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana  
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 

mandatov članov sveta in ugotovitve izvolitve župana  
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta  
5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana  
6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

O dnevnem redu konstitutivne seje občinski svet skladno z  9. členom Poslovnika občinskega sveta 
občinski svet ni razpravljal in ne odločal.  
 
Ad 1)  Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta  
Predsedujoči je ugotavljal navzočnost novoizvoljenih svetnic in svetnikov v sejni sobi.  
Navzočnost se je ugotavljala tudi z glasovalnimi napravami.  
 
Ad 2) Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana  
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. 
Namestnica predsednice Občinske volilne komisije Eva Gostiša je podala Poročilo o izidu volitev v 
občinski svet in volitev župana.  
Predsedujoči seje je dal na glasovanje predlog sklepa:  
 
Sklep 1/1/1 
Občinski svet Občine Dobrova- Polhov Gradec se seznani s Poročilom o izidu volitev članov Občinskega 
sveta Občine Dobrova- Polhov Gradec in o izidu volitev župana Občine Dobrova- Polhov Gradec. 
 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
Sklep je bil soglasno sprejet.  
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Ad 3) Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo  
          predloga potrditve mandatov članov sveta in ugotovitve izvolitve župana  
 
Predsedujoči je pojasnil, da se v skladu s Poslovnikom izmed navzočih članov sveta imenuje predsednika 
in dva člana Komisije za potrditev mandatov. Predlagal je, da se sprejme naslednji  
 
Sklep 2/2/1 
V komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta in 
ugotovitve izvolitve župana se imenujejo:  
Ana Malovrh, predsednica, 
Stanislav Dvanajščak, član, 
Ana Zorc, članica. 
 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Ad 4) Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta  
Predsedujoči je zaprosil Komisijo, da na podlagi Poročila OVK in potrdil o izvolitvi pripravi Poročilo s 
predlogi odločitev. Odredil je petminutni odmor za pripravo poročila. Predsednica Komisije Ana Malovrh 
je v nadaljevanju seje podala Poročilo komisije.  
Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje naslednje predloge odločitev: 
 
Sklep 3/3/1 
Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec potrdi mandate članicam in članom občinskega sveta 
občine Dobrova- Polhov Gradec:  
Marko Košir,  Ana Oblak, Valentin Tominc, Ana Zorc, Borut Dolinar, Katarina Oven, Marjan Pograjc, 
Franc Rejec, Tončka Dolenc, Stanislav Dvanajščak, Nataša Peljhan, Bojan Demšar, Ana Malovrh, Anton 
Zibelnik, Marjeta Urbančič in Gregor Čuden. 
  
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Ad 5) Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana  
Predsednica Komisije Ana Malovrh je podala Poročilo komisije. Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči 
dal na glasovanje naslednji predlog: 
 
Sklep 4/4/1 
Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec na podlagi Poročila o izidu volitev in Potrdila o izvolitvi za 
župana občine Dobrova- Polhov Gradec ugotavlja, da je za župana občine Dobrova- Polhov Gradec 
izvoljen Franc Setnikar.  
 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
Sklep je bil soglasno sprejet.  
 
Ad 6) Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
Predsedujoči je predlagal, da se v članstvo KMVI imenujejo isti člani, kot so bili v Komisiji za potrditev 
mandatov. V razpravi je sodeloval občinski svetnik Gregor Čuden. Po zaključeni razpravi je predsedujoči 
seje dal na glasovanje naslednji predlog: 
 
Sklep 5/5/1 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenujejo:  
- Ana Malovrh, predsednica,  
- Stanislav Dvanajščak, član, 
- Ana Zorc, članica.  
 
Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
Sklep je bil sprejet.  
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Predsedujoči je povabil župana občine Dobrova- Polhov Gradec, da pristopi. Župan je pozdravil vse 
navzoče, jim čestital ter dejal, da si želi ter upa na dobro in tvorno sodelovanje vseh izvoljenih, v korist 
občine in njenih prebivalcev.  
 
Seja je bila zaključena ob 19. 47 uri.  
 
 
Zapisala: 
Mateja Tavčar  
 
                                                                 
                                                                                         Valentin Tominc, 
                                                                              predsedujoči občinskemu svetu 
                                                                                              
 
 


